UBND XÃ IA TƠI

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 36

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA TƠI

(Từ ngày 01/9/2025 đến ngày 07/9/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 01/9/2025

  Nghỉ Lễ Quốc khánh (2/9)

Thứ 3, ngày 02/9/2025

  Nghỉ Lễ Quốc khánh (2/9)

Thứ 4, ngày 03/9/2025

Sáng 08h00
Giao ban đầu tuần UBND

xã
Lãnh đạo UBND xã

Phòng họp

tầng 2

Chiều  14h00

Họp thống nhất đề xuất

xử lý các khó khăn, vướng

mắc liên quan đến triển

khai các dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh

trong quá trình thực hiện

chính quyền địa phương

02 cấp

Chủ tịch UBND xã Theo GM

Hội trường

tầng 4, Sở

Tài chính

Thứ 5, ngày 04/9/2025

Sáng  08h00
Giao ban Thường trực

Đảng ủy
Chủ tịch UBND xã

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 05/9/2025

Sáng

07h20
Dự Lễ khai giảng năm

học 2025-2026
Chủ tịch UBND xã

Trường TH-

THCS

Nguyễn Sinh

Sắc

07h20
Dự Lễ khai giảng năm

học 2025-2026

Phó chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Trường

Mầm non

Sơn Ca

07h20
Dự Lễ khai giảng năm

học 2025-2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Trường TH-

THCS

Nguyễn Du

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 06/9/2025

Chủ nhật, ngày 07/9/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2025-09-03T08:36:43+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2025-09-03T09:40:10+0700

		2025-09-03T09:40:10+0700